Протокол муниципвльного этапа по обществознанию  Ртищевский район,  5 декабря 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по обществознанию 2022 года

№ п/п Предмет
Образовательное учреждение (наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

макс. Балл -

48/

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Ткачук Леонид

Алексеевич
7 общ-013-07-20 4 2 1 4 1 3 4 2 2 7 30 30 победитель 1

Давыдова Валентина

Нифантиевна

2 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Шило-

Голицынская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Нефедова Анастасия

Сергеевна
7 общ-193-07-17 3 0 0 4 2 4 3 2 0 7 25 25 призѐр 2

Галиев Самигулла

Хайрушевич

3 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Шило-

Голицынская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Лозбякова Маргарита

Игоревна
7 общ-193-07-18 3 0 0 4 1 4 3 2 0 7 24 24 призѐр 3

Галиев Самигулла

Хайрушевич

4 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Сураев Егор Игорьевич 7 общ-043-07-21 5 0 3 0 2 2 1 2 2 1 18 18 участник 4
Герасимова Марина

Ивановна

5 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Балобанов Алексей

Викторович
7Б общ-063-07-06 4 1 2 0 2 0 0 1 1 7 18 18 участник 4

Васильева Оксана

Александровна

6 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Кирпичева Софья

Алексеевна
7 общ-013-07-19 4 2 2 0 2 0 0 0 1 5 16 16 участник 5

Давыдова Валентина

Нифантиевна

7 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Гаврюшина Светлана

Алексеевна
7Б общ-063-07-08 3 0 2 0 2 0 0 2 1 5 15 15 участник 6

Васильева Оксана

Александровна

8 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Клейменычева

Анастасия Олеговна
7Б общ-063-07-09 2 0 0 1 2 0 0 2 1 5 13 13 участник 7

Васильева Оксана

Александровна

9 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Шеболков Владислав

Игоревич
7б общ-033-07-14 1 1 1 0 2 0 0 2 2 2 11 11 участник 8

Пролетарская Наталья

Алексеевна

10 обществознание

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Денисова Анна

Дмитриевна
7а общ-213-07-27 4 0 3 0 2 0 0 0 0 2 11 11 участник 8

Павлова Лидия

Васильевна

11 обществознание

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Рунова Анна

Анатольевна
7а общ-213-07-26 5 0 0 0 2 0 0 0 2 2 11 11 участник 8

Павлова Лидия

Васильевна

12 обществознание

Филиал муниципального общеобразовательного учреждения

"Шило-Голицынская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"  в с. Лопатино

Афонин Сергей

Алексеевич
7 общ-193-07-02 5 0 2 0 1 0 0 0 1 1 10 10 участник 9

Оськина Елена

Евгеньевна

13 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Ипатова Диана

Михайловна
7-В общ-053-07-01 1 0 3 0 3 0 0 0 0 2 9 9 участник 10

Маслова Татьяна

Юрьевна

14 обществознание

Филиал муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области»  в п. Ртищевский

Лисина Ксения

Александровна
7 общ-013-07-10 4 0 2 0 2 0 0 0 0 1 9 9 участник 10

Шевченко Ирина

Ивановна

15 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Шиндов

РустамДилшодович
7Б общ-063-07-07 1 0 1 0 3 0 0 0 2 2 9 9 участник 10

Васильева Оксана

Александровна

16 обществознание

Филиал муниципального общеобразовательного учреждения

«Темповская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области» в п. Правда

Садымак Сергей

Дмитриевич
7 общ-163-07-04 2 0 2 0 2 0 0 0 1 2 9 9 участник 10

Иванова Надежда

Николаевна

17 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Борисов Антон

Васильевич
7 общ-043-07-23 3 0 2 0 2 0 0 0 0 0 7 7 участник 11

Герасимова Марина

Ивановна

18 обществознание

Филиал муниципального общеобразовательного учреждения

«Темповская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области» в п. Правда

Рыжов Дмитрий

Сергеевич
7 общ-163-07-03 3 0 0 0 1 0 0 0 1 2 7 7 участник 11

Иванова Надежда

Николаевна

19 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Фомина Алина

Андреевна
7Б общ-023-07-15 1 2 1 1 1 0 0 0 0 1 7 7 участник 11

Рухманова Надежда

Константиновна

20 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Якунин Петр Петрович 7 общ-043-07-24 1 1 0 0 3 0 0 0 1 0 6 6 участник 12
Герасимова Марина

Ивановна

21 обществознание

Филиал муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области»  в п. Ртищевский

Гендина Юлия

Александровна
7 общ-013-07-11 2 0 1 0 3 0 0 0 0 0 6 6 участник 12

Шевченко Ирина

Ивановна

22 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Кашкарова Лиллианна

Квикторовна
7 общ-043-07-25 2 0 2 0 1 0 0 0 1 0 6 6 участник 12

Герасимова Марина

Ивановна

23 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Симонова Лилия

Алексеевна
7б общ-033-07-13 3 0 1 0 2 0 0 0 0 0 6 6 участник 12

Пролетарская Наталья

Алексеевна

24 обществознание

Филиал муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области»  в п. Ртищевский

Балаболина Дана

Викторовна
7 общ-013-07-12 3 0 1 0 1 0 0 0 0 0 5 5 участник 13

Шевченко Ирина

Ивановна

25 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ульяновская  средняя общеобразовательная  школа

Ртищевского районаСаратовской области"

Жидиков Захар

Андреевич
7 общ-173-07-05 3 0 0 0 2 0 0 0 0 0 5 5 участник 13

Мигель Вера

Вячеславовна

26 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Струлева Алина

Денисовна
7 общ-043-07-22 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 3 3 участник 14

Герасимова Марина

Ивановна

27 обществознание

Филиал муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Н.Г. Маркелова с. Красная Звезда

Ртищевского района Саратовской области» в с. Владыкино

Князева Юлия

Алексеевна
7 общ-113-07-16 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 3 3 участник 14

Глазкова Галина

Николаевна

28 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Долгова Ульяна

Сергеевна
7А отсутствовал

Васильева Оксана

Александровна

29 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Ценин Владимир

Евгеньевич
7 отсутствовал

Герасимова Марина

Ивановна

30 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ртищевская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Гречушникова

Надежда Николаевна
7 отсутствовал

Шевченко Ирина

Ивановна

31 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

 Сергеев Павел

Денисович
7Б отсутствовал

Васильева Оксана

Александровна

Повестка:  утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по обществознанию  2022 года

32 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Амелина Елизавета

Юрьевна
7А отсутствовал

Васильева Оксана

Александровна

33 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Промыслова Софья

Александровна
7А отсутствовал

Васильева Оксана

Александровна

34 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Плетнева Стелла

Сергеевна
7а отсутствовал

Пролетарская Наталья

Алексеевна

35 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Проводина Анастасия

Максимовна
7-Б отсутствовал

Контарѐва Екатерина

Николаевна

EcoL)
On-\o

n-
=

r+
v

=
H

-O

6Y
'-F

tr

X
\J--

tr=
; E

nq H
d

cs !d l-/

r:or!\nF
-:E

lE
f,H

5$$
222=

22z j2
s E

 E
i S

 p
t--l-)F
=

=

=

+

=

=

-
A

!

H

!
-

=

O

fi

sssS
ssgt5H

gE
S

€€
99Q

eC
ce<

C
C

O
6b55

C
O

| |
i-L;

frl H
E

s

s

$ H
H

 H
 E

 3-H
H

H
H

l gH
 s g E

S
 H

 $gp f ts
F

*l E
tsfr aE

 sisitt
nF

5l gH
E

S
a B

€ H
t H

 5 5s,il
{l

er -E
8 E

>
 E

fr 3$ H
F

H
 r8.P

E
I P

IT
 T

 € f
H

] il R
 E

 E
 5E

 $E
 E

g pE
f g!

E
l $erssxs$nE

E
S

E
$€

F
i

N
c.$..,\oF

ooo\=
=

S
:=

!